
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της 87967 ΕΞ2019/06.08.2019 από-

φασης του Υφυπουργού Οικονομικών με θέμα: 

Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής ‘‘Με εντο-

λή Υφυπουργού’’ στον Προϊστάμενο της Γενικής 

Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δημοσιονο-

μικών Κανόνων, στους Προϊσταμένους των Διευ-

θύνσεων και των Τμημάτων αυτής, της Γενικής 

Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού 

Λογιστηρίου του Κράτους του Υπουργείου Οικο-

νομικών.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 

προσωπικό που στελεχώνει τα Ιδιαίτερα Γραφεία 

του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού και 

του Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού και δεν καλύ-

πτει οργανικές θέσεις καθώς και για προσωπικό 

της Γ.Γ.Α. που υπηρετεί στη Διεύθυνση Οικονομι-

κής Υποστήριξης Τομέα Αθλητισμού, στη Διεύ-

θυνση Υποστήριξης Αθλητισμού, στο Γραφείο της 

Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού, στη Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού, 

στη Δ/νση Επαγγελματικού Αθλητισμού και Επαγ-

γελμάτων Αθλητισμού, στη Δ/νση Άθλησης για 

Όλους, Προβολής, Ανάπτυξης Αθλητισμού, Επι-

στημονικής Υποστήριξης και Διεθνών Σχέσεων, 

στη Δνση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υποδο-

μών καθώς και στα Αυτοτελή Τμήματα της Γενικής 

Γραμματείας Αθλητισμού .

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 5063 ΕΞ 2020 (1)

Τροποποίηση της 87967 ΕΞ2019/06.08.2019 
απόφασης του Υφυπουργού Οικονομικών με 
θέμα: Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής 
‘‘Με εντολή Υφυπουργού’’ στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δη-
μοσιονομικών Κανόνων, στους Προϊσταμένους 
των Διευθύνσεων και των Τμημάτων αυτής, της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους του Υπουργεί-
ου Οικονομικών. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
174 του ν. 4635/2019 (Α΄167),

β) του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98),

γ) του άρθρου 9 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα 
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», (Α΄ 45),

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ 
ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143), όπως 
ισχύει,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιανουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 80

735

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.01.24 22:50:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ736 Τεύχος B’ 80/24.01.2020

ε) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Οικονομικών» (Α΄181), όπως ισχύει, 

στ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄121 ).

2. Την 340/18.07.2019 απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Οικονομικών, με θέμα: «Ανάθεση αρ-

μοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών Θεόδωρο 

Σκυλακάκη » (Β΄ 3051).

3. Την 87967 ΕΞ 2019/06.08.2019 απόφαση του Υφυ-

πουργού Οικονομικών με θέμα: Μεταβίβαση της εξου-

σίας υπογραφής ‘‘Με εντολή Υφυπουργού’’ στον Προϊ-

στάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και 

Δημοσιονομικών Κανόνων, στους Προϊσταμένους των 

Διευθύνσεων και των Τμημάτων αυτής, της Γενικής Γραμ-

ματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου 

του Κράτους του Υπουργείου Οικονομικών (Β΄3141, ΑΔΑ: 

9ΥΔΓΗ-ΦΡΕ).

4. Την αριθμ. 87962 ΕΞ2019/6.8.2019 εισήγηση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, με την οποία 

βεβαιώνεται ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφα-

σης δεν προκαλείται επιβάρυνση στον προϋπολογισμό 

του Υπουργείου Οικονομικών για το τρέχον οικονομικό 

έτος και για το ΜΠΔΣ 2019-2022.

5. Το αριθ. 1386 ΕΞ 2020/08.01.2020 έγγραφο της Προ-

ϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου 

και Δημοσιονομικών Κανόνων της Γενικής Γραμματείας 

Δημοσιονομικής Πολιτικής.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 

αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

I. Τροποποιούμε την 87967 ΕΞ 2019/06.08.2019 

(Β΄3141) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών, ως 

εξής:

1. Αντικαθιστούμε στην παράγραφο Α του άρθρου 1 

την περίπτωση β, ως εξής:

«β) Αλληλογραφία με άλλες Γενικές Διευθύνσεις του 

Υπουργείου Οικονομικών ή άλλων Υπουργείων ή με 

φορείς του δημόσιου ή ευρύτερου δημόσιου τομέα, 

όπως αυτός ορίζεται από τις διατάξεις του άρθρου 51 

το ν. 1892/1990 (Α’101), όπως εκάστοτε ισχύει, για τρέ-

χοντα υπηρεσιακά θέματα ιδίως οριζόντιου χαρακτήρα 

ή αρμοδιότητας περισσοτέρων της μιας οργανικών μο-

νάδων στις οποίες προΐσταται».

2. Προσθέτουμε στην παράγραφο Α του άρθρου 1 

περίπτωση γ, ως εξής:

«γ) Απαντήσεις σε θέματα αρμοδιότητας της Γενικής 

Διεύθυνσης προς ευρωπαϊκούς και διεθνείς οργανισμούς 

και υπηρεσίες».

II. Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω τροποποιούμενη 

απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβέρνησης. 

 Αθήνα, 16 Ιανουαρίου 2020

Ο Υφυπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ   

 Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ 
ΤΔΑΔ/25254/862/198/134 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για το 
προσωπικό που στελεχώνει τα Ιδιαίτερα Γραφεία 
του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού και 
του Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού και δεν κα-
λύπτει οργανικές θέσεις καθώς και για προσω-
πικό της Γ.Γ.Α. που υπηρετεί στη Διεύθυνση Οι-
κονομικής Υποστήριξης Τομέα Αθλητισμού, στη 
Διεύθυνση Υποστήριξης Αθλητισμού, στο Γρα-
φείο της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Ορ-
γάνωσης Αθλητισμού, στη Δ/νση Αγωνιστικού 
Αθλητισμού, στη Δ/νση Επαγγελματικού Αθλη-
τισμού και Επαγγελμάτων Αθλητισμού, στη 
Δ/νση Άθλησης για Όλους, Προβολής, Ανάπτυ-
ξης Αθλητισμού, Επιστημονικής Υποστήριξης και 
Διεθνών Σχέσεων, στη Δνση Τεχνικών Αθλητικών 
Έργων και Υποδομών καθώς και στα Αυτοτελή 
Τμήματα της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού . 

 O ΥΦΥΠΟΥΡΓOΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tων άρθρων 46, 47 και 110 του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 

133/Α΄/07-08-2019) όπως ισχύει.
β) Του άρθρου 9 του ν. 4326/2015 «Επείγοντα μέτρα 

για την αντιμετώπιση της βίας στον αθλητισμό και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 49Α΄).

γ) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄) «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» όπως ισχύει.

δ) Του άρθρου 9 «Μισθολογικά κλιμάκια και κατά-
ταξη των υπαλλήλων» του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α’/ 
16-12-2015) όπως ισχύει.

ε) Του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολι-
τισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 7/Α’/22-01-2018), όπως 
ισχύει.

στ) Του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων 
Πολιτισμού και Αθλητισμού...» (ΦΕΚ 114 Α΄).

2. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 121/Α’/09-07-2019).

3. Την ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/410721/8291/29-07-2019 από-
φαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Πολιτισμού 
και Αθλητισμού περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού, Ελευθέριο Αυγενά-
κη (ΦΕΚ 3099/Β’/01-08-2019).

4. Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/445394/15438/3323/ 
2544/20-08-2019 απόφαση του Πρωθυπουργού και της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, περί διορισμού 
μετακλητού Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματεί-
ας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού, του Μαυρωτά Γεωργίου του Παρασκευά (ΦΕΚ 
592/ΥΟΔΔ/21-08-2019).

5. Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/714178/23816/5127/ 
3938/23-12-2019 (ΦΕΚ 4961/Β΄/31-12-2019) «Μεταβίβα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 737Τεύχος B’ 80/24.01.2020

ση του δικαιώματος υπογραφής “Με εντολή Υφυπουρ-
γού“ στο Γενικό Γραμματέα Αθλητισμού της Γενικής 
Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού».

6. Την υπ΄ αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄του 
ν. 4354/2015 (176/Α΄). Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 
Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των ΔΕΚΟ του κεφ. Α΄ του 
ν. 3429/2005 (Α΄314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

7. Το υπ΄ αριθμ. 38/05-12-2019 Υ.Σ. του Γραφείου Υφυ-
πουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, σχετικά με την έκ-
δοση απόφασης για το έτος 2020.

8. Το από 05/12/2019 Υ.Σ. του Γενικού Γραμματέα 
Αθλητισμού, σχετικά με την έκδοση απόφασης υπερω-
ριών για το έτος 2020.

9. Το Εισηγητικό Σημείωμα της Δ/νσης Οικονομικής 
Υποστήριξης Τομέα Αθλητισμού 

10. Τα από 06/12/2019 και 23/12/2019 Εισηγητικά Ση-
μειώματα της Γενικής Δ/νσης Οργάνωσης Αθλητισμού.

11. Την από 23/12/2019 εισήγηση προς την Ιεραρχία 
της Δ/νσης Υποστήριξης Αθλητισμού.

12. Τα υπ΄αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔ/700372/ 
23322/5002/3863/17-12-2019 και ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/
ΤΔΑΔ/8832/285/77/45/09-01-2020 έγγραφα του Τμή-
ματος Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού της Δ/νσης 
Υποστήριξης Αθλητισμού.

13. Το υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΟΥΤΑ/ΤΚΕΤΠΠΔΕΕΜ/
19160/1082/173/110/15-01-2020 έγγραφο του Τμήματος 
Εκκαθάρισης Μισθοδοσίας της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Υποστήριξης Τομέα Αθλητισμού του ΥΠΠΟΑ με θέμα: 
«Προϋπολογισμός και βεβαίωση δέσμευσης πίστωσης 
για υπερωριακή εργασία στα γραφεία του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, του Γενικού Γραμματέα 
Αθλητισμού, καθώς και στη Δ/νση Υποστήριξης Αθλη-
τισμού, στο Γραφείο της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/
νσης Οργάνωσης Αθλητισμού, στη Δ/νση Αγωνιστικού 
Αθλητισμού, στη Δ/νση Επαγγελματικού Αθλητισμού 
και Επαγγελμάτων Αθλητισμού, στη Δ/νση Άθλησης για 
Όλους, Προβολής, Ανάπτυξης Αθλητισμού, Επιστημονι-
κής Υποστήριξης και Διεθνών Σχέσεων, στη Δ/νση Τεχνι-
κών Αθλητικών Έργων και Υποδομών καθώς και στα Αυ-
τοτελή Τμήματα Τύπου και Δημοσίων Σχέσεων για θέματα 
αρμοδιότητας Γ.Γ.Α. και Νομοθετικής Επεξεργασίας και 
Κοινοβουλευτικού Ελέγχου», στο οποίο αναφέρεται ότι:

α) Η ετήσια δαπάνη, για υπερωριακή απασχόληση, 
για το έτος 2020, για το προσωπικό που στελεχώνει 
το Ιδιαίτερο γραφείο του Υφυπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού και το Ιδιαίτερο γραφείο του Γενικού Γραμ-
ματέα Αθλητισμού (ήτοι μετακλητοί, αποσπασμένοι, ει-
δικοί συνεργάτες, ειδικοί σύμβουλοι, αστυνομικοί) και 
θα βαρύνει τον κρατικό προϋπολογισμό, ανέρχεται στο 
ποσό των 60.000€ περίπου, συμπεριλαμβανομένων και 
εργοδοτικών εισφορών και αφορά τον φορέα 1021-101.

β) Η ετήσια δαπάνη, για υπερωριακή απασχόληση, για 

το έτος 2020, θα βαρύνει τον κρατικό προϋπολογισμό. 

Ειδικότερα η υπερωριακή απασχόληση για διακόσιους 

δέκα εννέα (219) υπαλλήλους της Γενικής Γραμματείας 

Αθλητισμού, οι οποίοι υπηρετούν στις εν λόγω Δ/νσεις, 

Τμήματα και Γραφεία συνολικά ανέρχεται στο ποσό των 

305.000€ κατ΄ εκτίμηση συμπεριλαμβανομένων και των 

εισφορών (Φορέας 1021-203 (255.000€) περίπου και Φο-

ρέας 1021-501 (50.000€ περίπου).

14. Την ανάγκη προσφοράς υπηρεσιών και πέραν 

των ωρών υποχρεωτικής εργασίας, του προσωπικού 

της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού, που απασχολεί-

ται στα Ιδιαίτερα Γραφεία του Υφυπουργού Πολιτισμού 

και Αθλητισμού και του Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού, 

για την κάλυψη των αυξημένων αναγκών των ανωτέρω 

Γραφείων, λόγω του γεγονότος ότι η υπερωριακή απα-

σχόληση υπαλλήλων κρίνεται απαραίτητη για την εύρυθ-

μη λειτουργία των ανωτέρω Γραφείων, αποφασίζουμε:

Διαπιστώνεται η όλως εξαιρετική και άμεση ανάγκη 

για προσφορά εργασίας πέραν του κανονικού ωραρί-

ου, του προσωπικού της Γενικής Γραμματείας Αθλητι-

σμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, που 

απασχολείται στα Ιδιαίτερα Γραφεία του Υφυπουργού 

Πολιτισμού και Αθλητισμού, του Γενικού Γραμματέα 

Αθλητισμού, στη Διεύθυνση Οικονομικής Υποστήρι-

ξης Τομέα Αθλητισμού, στη Διεύθυνση Υποστήριξης 

Αθλητισμού, στο Γραφείο της Προϊσταμένης της Γενικής 

Δ/νσης Οργάνωσης Αθλητισμού, στη Δ/νση Αγωνιστικού 

Αθλητισμού, στη Δ/νση Επαγγελματικού Αθλητισμού 

και Επαγγελμάτων Αθλητισμού, στη Δ/νση Άθλησης για 

Όλους, Προβολής, Ανάπτυξης Αθλητισμού, Επιστημο-

νικής Υποστήριξης και Διεθνών Σχέσεων, στη Δ/νση Τε-

χνικών Αθλητικών Έργων και Υποδομών καθώς και στα 

Αυτοτελή Τμήματα της Γ.Γ.Α.

α) Εγκρίνεται η υπερωριακή απασχόληση, για το έτος 

2020 καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, μέχρι 

είκοσι (20) ώρες μηνιαίως ή εκατόν είκοσι (120) ώρες 

ανά εξάμηνο, σε καθέναν από τους συνολικά δέκα εννέα 

(19) υπαλλήλους, κλάδων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ, της Γενικής 

Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού 

και Αθλητισμού, εκ των οποίων έξι (06) υπάλληλοι έχουν 

διατεθεί στο Γραφείο του Υφυπουργού Πολιτισμού και 

Αθλητισμού και στο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 

Αθλητισμού και δεν καλύπτουν οργανικές θέσεις στα 

ανωτέρω Γραφεία, και τέσσερις (04) υπάλληλοι που 

υπηρετούν στο Αυτοτελές Τμήμα Τύπου και Δημοσίων 

Σχέσεων για θέματα αρμοδιότητας Γ.Γ.Α., καθώς και εννέα 

(09) υπάλληλοι που υπηρετούν στα Αυτοτελή Τμήματα 

της Γ.Γ.Α. και καλύπτουν οργανικές θέσεις.

β) Εγκρίνεται η υπερωριακή απασχόληση, για το έτος 

2020 καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, μέχρι 

είκοσι (20) ώρες μηνιαίως ή εκατόν είκοσι (120) ώρες 

ανά εξάμηνο, σε καθένα από τους συνολικά διακόσιους 

(200) υπαλλήλους, κλάδων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ, της Γενικής 

Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Πολιτισμού 

και Αθλητισμού, οι οποίοι υπηρετούν στη Διεύθυνση 

Οικονομικής Υποστήριξης Τομέα Αθλητισμού, στη Διεύ-

θυνση Υποστήριξης Αθλητισμού, στο Γραφείο της Προ-

ϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Οργάνωσης Αθλητισμού, 

στη Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού, στη Δ/νση Επαγ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ738 Τεύχος B’ 80/24.01.2020

γελματικού Αθλητισμού και Επαγγελμάτων Αθλητισμού, 

στη Δ/νση Άθλησης για Όλους, Προβολής, Ανάπτυξης 

Αθλητισμού, Επιστημονικής Υποστήριξης και Διεθνών 

Σχέσεων, στη Δ/νση Τεχνικών Αθλητικών Έργων και Υπο-

δομών και καλύπτουν οργανικές θέσεις.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως μέχρι 31-12-2020.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως . 

Μαρούσι, 17 Ιανουαρίου 2020

 Με εντολή Υφυπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας Αθλητισμού

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΩΤΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000802401200004*


